
UCHWAŁA NR V/53/2015
RADY POWIATU W MYSZKOWIE

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/71/2011 zmienionej uchwałą XV/98/2011 określającej „Zasad 
udzielania dotacji celowej z budżetu Powiatu Myszkowskiego na finansowanie kosztów zadań i inwestycji 

w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz trybu postępowania w sprawie udzielania 
dotacji i sposobu jej rozliczenia”

Na podstawie art.4 ust. 1 pkt 12, 13, 14, 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.), art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 18, 21-25, 29, 31, 32, 38-42, 
art. 403 ust. 1, ust. 3-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 
1232 z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się treść załącznika Nr 1 do Uchwały Nr IX/71/2011 z dnia 15 czerwca 2011 roku w sprawie 
określenia „Zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Powiatu Myszkowskiego na finansowanie kosztów 
zadań i inwestycji w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz trybu postępowania w sprawie 
udzielania dotacji i sposobów jej rozliczenia”, w poniższy sposób:

1) § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4.  Dotacja związana z działalnością gospodarczą stanowi pomoc de minimis, a jej udzielenie następuje 
zgodnie z przepisami:

1) rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowania Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE seria 
L, Nr 352/1) w tym zakresie.

2) rozporządzenia Komisji (UE) nr 717/2014 z 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowania Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 
rybołówstwa i akwakultury (Dz. Urz. UE seria L, Nr 190/45),

3) rozporządzenia Komisji (UE) nr 1408/2013 z 18 grudnia 2013 r. w sprawie art. 107 i 108 Traktatu 
o funkcjonowania Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE seria L, 
Nr 352/9).”;

2) § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3.  Warunkiem rozpatrzenia wniosku o przyznanie dotacji jest:

1) spełnienie przez podmiot wymagań określonych, w zależności od prowadzonej działalności w:

a) rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1407/2013 z 18 grudnia 2013 r.,

b) rozporządzenia Komisji (UE) nr 717/2014 z 27 czerwca 2014 r.,

c) rozporządzenia Komisji (UE) nr 1408/2013 z 18 grudnia 2013 r.

1) przedłożenie przez podmiot:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 kwietnia 2015 r.

Poz. 2003



a) dokumentów i informacji określonych w art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 
2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz.U. z 2007 r. Nr 59, 
poz. 404 z późn. zm.), w rozporządzeniu Rady Ministrów z 29 marca 2010 r. w sprawie 
zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz.U. 
Nr 53, poz.311 z późn. zm.) oraz rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. 
w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis 
w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. Nr 121, poz. 810),

b) zaświadczeń o pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, jakie podmiot otrzymał 
w roku podatkowym, w którym ubiega się o pomoc oraz w dwóch poprzednich latach 
podatkowych lub oświadczeń o pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie.”.

§ 2. Ustala się termin obowiązywania uchwały do dnia 30 czerwca 2021 r.

§ 3. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myszkowie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Jastrzębski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2003_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-04-03T08:05:33+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




